[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 16 » октября 2019 г. № 21-6
О награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края
«85 лет Красноярскому краю»
          На основании письма первого заместителя Губернатора края – руководителя Администрации Губернатора Красноярского края от 11.09.2019 № 5-01592  «О представлении наградных материалов» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Ходатайствовать перед Губернатором Красноярского края о награждении Юбилейным почетным знаком Красноярского края «85 лет Красноярскому краю» следующих жителей Тасеевского района:
- Амелькович Людмилу Павловну;

- Жаконис Антонину Мифодьевну;
- Новикова Петра Николаевича;
- Письменнову Альбину Владимировну;
- Роот Андрея Викторовича.
2. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Тасеевского                                                                     В.В.Зубец

районного Совета депутатов